Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 14/2024

São Roque, 25 de janeiro de 2024.

A(o)

MD. Gerente de Relacionamento de Governo do Banco do Brasil S.A

Rua XV de Novembro nº 60

Centro - São Roque - SP

Ref.: Agência 0523-1, CC:150014-7

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE, inscrita no CNPJ sob nº 50.804.079/0001-81, com sede à Rua São Paulo nº 355, Jardim Renê, São Roque — SP, vem respeitosamente, por intermédio de seu Presidente solicitar a isenção de tarifas bancárias incidentes na Conta Corrente nº 150.014-7, Agência 0523-1, em razão da prestação de serviços de processamento da folha de pagamento e outras provenientes de pagamentos a fornecedores ou prestadores de serviços.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente